Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 16 »_____01_____2017 г.                                    № 08
О внесении изменений в Административный
регламент исполнения муниципальной
функции «Муниципальный контроль за

организацией розничного рынка»
В связи с изменением местонахождения отдела потребительского рынка и предпринимательства  Управления экономики и промышленной политики администрации Тайшетского района, руководствуясь Порядком разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 29.10.2012 г. № 595-пп, статьями 22,45 Устава муниципального образования «Тайшетский район», администрация Тайшетского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль за организацией розничного рынка», утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 19.03.2015 г. № 759 (в редакции постановления администрации Тайшетского района от 19.06.2015 г. № 1063), следующие изменения:
1) абзац первый пункта 14 изложить в следующей редакции:

«Местонахождение уполномоченного органа: Иркутская область, г. Тайшет, ул. Суворова, д. 13»;

2) абзац второй пункта 14 изложить в следующей редакции:

«Почтовый адрес уполномоченного органа: 665009, Иркутская область, г. Тайшет, ул. Суворова, д. 13»;

3) абзац десятый пункта 14 изложить в следующей редакции:

«График работы уполномоченного органа: понедельник – пятница с 8-00 до 17-00 часов, перерыв на обед с 12-00 до 13-00»;
4) абзац двенадцатый пункта 14 изложить в следующей редакции:

«Официальный Интернет – сайт администрации Тайшетского района taishet.irkmo.ru».

2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тайшетского района по финансово-экономическим вопросам Ефимову Е.В.

    Мэр Тайшетского района                                                                                   А. В. Величко

	Подготовил:

	Н.А. Лаврентьева

	Главный специалист отдела потребительского рынка и предпринимательства Управления экономики и промышленной  политики администрации Тайшетского района

	"13" января  2017 г.

	Согласовано:

	Заместитель мэра  Тайшетского района по финансово-экономическим вопросам

"____"______________ 2017 г.

	Е.В. Ефимова

	Начальник  Управления экономики и промышленной  политики администрации Тайшетского района

"____"______________ 2017 г.

	Н.В. Климанова

	Начальник  отдела потребительского рынка и предпринимательства Управления экономики и промышленной  политики администрации Тайшетского района

"____"______________ 2017 г.

	Н.В. Абрамчик

	Начальник Управления правовой и кадровой работы администрации Тайшетского района

	"____"______________ 2017 г.

	Е.А. Глушнев

	Заведующая отделом контроля,

делопроизводства аппарата администрации

Тайшетского района

	"____"______________ 2017 г.

	Н.Н. Бурмакина

	Руководитель аппарата  администрации Тайшетского района

	"____"______________ 2017 г.

	Т. А. Белых

Адреса рассылки:

1 экз. – Управление экономики и промышленной политики;

1 экз. – Управление правовой и кадровой работы;

1 экз. – Отдел потребительского рынка и предпринимательства Управления экономики и промышленной политики;

1 экз. – Отдел делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района.